
Лого
факультета

1 ЭТАЖ/СЕКТОР А

112,113
134
101
102 
103
104
105
120, 121
118, 119
133

 

Столовая, буфет
Охрана
Охрана
Диспетчер службы эксплуатации
Начальник охраны
Служба эксплуатации
Служба эксплуатации
Кафе
Книжный магазин
Комендант

1 ЭТАЖ/СЕКТОР Б

138
101
1012
102
104, 105
114, 126
137

 

Бюро пропусков
Охрана
Гардероб
Гардероб для преподавателей
Приемная комиссия
Студенческое кафе
Ответственный по взаимодействию
с Управлением общежитиями МГУ
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СТОЛОВАЯ

ГАРДЕРОБ

ЛИФТ

ЛИФТ

ЛИФТ ЛИФТ

ЛИФТ ЛИФТ

- Учебно - научные помещения

- Учебные помещения

- Административные помещения

- Технические помещения

- Санузлы

- Прочие помещения

Ближайший переход между секторами на 3-м этаже

 Московский государственный университет имени  М. В. Ломоносова
IV учебный корпус

1 ЭТАЖСЕКТОР Б СЕКТОР А


